
Spišská Borovička Kosher 40% 0,7 l (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Likéry » Bylinné

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

5.4.2025 02:38
1/2

Výrobce GAS Familia 
Kód produktu 1011736 
EAN 8586005334590 

Mistrovské zhodnocení vlastností vyzrálých plodů jalovce
vytváří chuť tradičního nápoje Slováků. Staleté zkušenosti
chráněné recepturou v sobě snoubí moudrost a
zkušenosti palírna sahající do roku 1797 a nejmodernější
technologii pro vznik nejjemnějšího lihu. Výjimečné
vlastnosti tohoto tradičního aperitivu ocenila i Evropská
komise, která rozhodla o přidělení chráněného
zeměpisného označení pro spišskou borovičku ze Staré
Ľubovňu.

Spišská borovička Kosher se vyrábí pouze z těch
nejkvalitnějších surovin. Chuť má jemnou, vyváženou s
výrazným aroma.

K jedinečnosti této borovičky přispívá i plod jalovce, který
je v každé láhvi a dotváří dokonalou harmonii chuti. Voda
využívána na výrobu borovičky je čerpána z podzemních
pramenů.

Voda protéká kvartérními sedimenty zubereckého a
bielepotockého souvrství. Prochází dlouhou cestou od
Belianských Tater až do Lubovnianské Kotliny, během níž
je obohacována o jedinečné minerální složení a je
filtrována přes horniny, které se datují do dob paleogénu
a kvartéru. Tato voda je se svým složením unikátní je
bohatá na vápník, magnézium a železo.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Nedostupné
Prodejna Praha

Skladem (>5 ks)
Prodejna Poděbrady

Skladem (>5 ks)



Spišská Borovička Kosher 40% 0,7 l (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Likéry » Bylinné

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

5.4.2025 02:38
2/2

Parametry
Země původu Slovensko 
Chuť Jalovec 
Barva Čirá 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


